
Id: 4DD5E27E-26ED-4C5D-9E9D-F5315569A3FC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/193/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920), art. 51a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 2019 r., 

poz. 1507 z późn. zm.), § 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 249) oraz 

§ 66 ust. 4 uchwały nr III/9/98 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Suwalskiego (j.t. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 4196 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LIII/150/2016 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 16 marca 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


